ANMHHHCTpaLHA
CeJILCKOIO MOCe/eHH
Kpacnoceanckoe
MYHHUHOAJLHOTO paliona
CeprueBckmnii

HNOCTAHOBJEHHE
«05» oxkradps 2020 Ne 42

O Buecennn wu3menenmii B T[lpuiaomenne K
MOCTAHOBJCHHID)  AJIMHHHCTPAUHH  CEJbCKOTO
nocenenns Kpacnocenbckoe MyHHUMNAILHOTO
paiiona Cepruesckuii Ne 60 ot 29.12.2018r. «O6
YTECPKICHHH  MYHHUHIOAJIBHOH  NpOrpaMmel
«CoBepiencrsoBanue MYHHIHNAILHOTO
yupabJIeHHs CeJIbCKOIo nocejaeHHs
Kpacnoceabekoe  mymmnunaabunoro  paiiona
Cepruesckuii» na 2019-2021rr.

B coorsercrun ¢ @enepanbubiv 3akonoM ot 06.10.2003 Ne 131-03 «O6
ODLIMX TNPHHIMIAX OPraHM3alMH  MECTHOro camoynpaslieHuss B Poccuiickoii
Menepauuu» U VCTaBOM CeNbCKOTO MOCeieHHs KpacHocenbckoe, B wemsix
YTOUHEHHs ~ 00BEMOB  (DMHAHCHUPOBAHMS  MPOBOIAMUMBIX MpOrpaMMHbLIX
MEpONPHATHH,AIMHHHCTPAIHA ~ CeLCKOTO  TIOCENeHHs Kpachocensckoe
MYyHHIHNANbHOTo paifonia Cepruesckuii

[TOCTAHOBJIAET:

1.Brectn msmenenus B Ilpunoskenue K MOCTAHOBIEHHIO AJMHUHHUCTpAIIHH
celibcKoro nocenenns KpacHocenbekoe MyHHIMIATBHOIO paiioHa Cepruesckuii
Ne 60 0129.12.2018r. «O6 yTBepIKACHHH MYHHLUMNATbHON NporpaMMmbi
«CoBepLIeHCTBOBAHNE  MYHHLMIANBHOTO  YIIPABIEHHS CENBCKOrO  TIOCENCHHS
KpacHocenbckoe Mynuuunanshoro paifona Cepruesckmity ma 2019-2021rr
(manee - [Iporpamma) cneayrouiero coiepianms;

1.1.B  Tlacnopre [Ilporpammsl mnosummio  «O6beMbl H  HCTOYHHKH
(hunaHcHpoBanus ITpOrpaMMeD) U3N0KHTE B CleAyIoLIeH pelaKLHH:

Obumii 06bem Guuancuposanus [porpammer cocrasmsier 8687,59174 Thic.
py0., B TOM uHucIe:
- 3d CHET CPEIICTB MECTHOrO Oro/keTa — 6246,40496 Thic. pybeii:
2019 rom —2271,40885 Teic. pyb.;



2020 rop —2945,30979 Teic. pyo.:
2021 roa — 1029,68632 TrIC. pYo.
- 3a cuer cpeacTs (eaepanpHoro Gromkera —167,14000 Thic. pybneii:
2019 rox —82,30000 Teic. pyb.; '
2020 roa- 84,84000 thic. py6.;
2021 roa- 0,00 teic. pyo.

- 3a cyeT CpelCTB 0bnacTHOro Hrojukera — 2274,04678 Thic. pybieii:
2019 ron — 1008,20839 TbIC. PYO.,
2020 rox — 1265,83839 Thic. pyb.,
2021 rop - 0,00 TeIC. PYO.

1.2. Pasmen [Ilporpammsl 4

«PecypcHoe

TIporpamMmbi» H3JIOKHUTH B CIEAYIOLIEH PeaaKIHH:

obecrieueHue peanu3aluu

Ne
o/n

HanMeHOBaHHE MEPOTIPUATHSA

['ofipl peanu3anmy

201918
ThIC.py(.

2020r. B
ThIC.pYD.

2021 B
THIC.pYO.

DYHKUHOHHPOBAHUE  BBICUIETD IOIKHOCTHOTO
JHIA MYHHLMIANEHOTO 00pasoBatus

768.23677

788,06362

439,27311

(DYHKIHOHHPOBAHIE MECTHBIX A/MIHHCTPaIHi

1275,72460

1307,63079

590,41321

YKpennenue MATEePHATLHO-TEXHIUECKOH Basbl
AJMHHHCTPALIHH

(1,00

0,00

0,00

CozganHe YCIOBHH JUlA PasBUTHS Maloro M
CpeIHero npeipHHIMaTebeTBa™

558197

5.50851

0.00

OcymecTBiIeH!e MOTHOMOYHIH 110 ONpeieeHHIO
MMOCTABIIHKOB( NOAPAIMHKOR, HenoHATENnE)
JUIA  MYHHIHTANBHBIX HYXKZ, B TOM HHCIE
pasMellieHHe B EIHHOH HH(OPMALHOHHOH
cucreme (EMC) nnan -3aKynoK M BHECEHHBIX B
Hero waMeHennii, pasmemenue B EMC nuan —
rpadmka ¥ BHECEHHBIX B HErO H3MEHEHHMI, a
taxae pazmeuerue 8 EMC ceenennii n 014e108,
mpeaycMOTpeHHBIX DelepanbHBiM  3aKOHOM 0T
05.04.2013r. Ned4-D3 «O KOHTPAKTHOH CHCTEME
B cepe 3aKynox Topapos, pabot, yemyr Ui
obecreqeHus rOCYIapCTBEHHBIX H
MYHHIHTIATBHBIX HY#H*

4,28764

4.66012

0,00

OcyllecTRICHHE NONHOMOYHH 10 TIPHHATHIO
MPABOBEIX AKTOB 110 OTACJBHLIM BONPOCAM B
paMKax MepelaHHbIX NOIHOMOYHIT™

14,28961

'15,18730

0.00

Cocrtapnenne npoexra Oryukera MOCENeHHA,
HCIOIHEHHA DlomKeTa noceIeHus,
OCYIIECTRICHHE KOHTPOMIA 3a €ro HCMOJHEHHEM,
cocTamieHHe oTvera 00 MCrmojHeHHH OoLKETa
noceneHHa*

74,85038

7955253

0,00

OcylecTsIeHHE  BHELIHETO MYHHIHIATBHOTO
KOHTpO/IA*

3,75834

3,96187

J

0.00




HaumeHoBanue MePONPHATHA

Toae! peanu3salum

20198
ThIC.pYO.

20208
THIC. pYO.

2021 s
THIC.pYO.

Hudopmanmonnoe  obecnederne

CeNLCKOTO MOCCICHHA

HaCEJIEHHHA

171,00000

171,00000

0,00

10

[Ipucsoenne a,a_;:n-ét:on o0BeKTaM aapecallHu,
H3MEHEHHE, aHHY/IHPOBaHHE a/IpeECOB,
NIPHCBOEHHE HAHMEHOBAHMIT JMEMEHTAM YITHUHO-
JIOPOMHON CETH MECTHOIO 3HAYEHUHA NOCCICHHA,
HAMMEHOBAHMH  2yIeMEHTaM
CTPYKTYPhI B TPAHHIAX [OCENeHHs, HIMEHEHHE,
AHHYIIHPOBAHHE TAKHX HAHMEHOBAHHI,
pazmeriense HHQOPMALIMK B FOCYIAPCTBEHHOM
ajapecHoM peectpe®

MJIaHHPOBOMHOM

28,57923

15,18730

0.00

11

[logrotoBka MpoeKTa TEHEPAIBHOTO  [LlaHa
MOCeNeHHs, MPOCKTa NPABHII 3EMIICTOIB30BAHHA
M 3aCTPOIMKH TOCEMeHHs CAMOCTOATEIBHO, MHOO
HAa OCHOBAHHH MYHHIMTANBHOTO KOHTPaKTa,
JAKIOYEHHON0 0 HTOTaM PasMelICHHA 3aKald B
COOTBETCTRUH C 3AKOHOJATENILCTBOM POCCHICKOMH
denepanun®

23.81602

2531216

0,00

12

OcylIeCTBIEHHE B CAydasx, NpeaycMOTPeHHBIX
[pagocTponTeIbHbIM KonexcoM PD ocMOTpOB
yanuii, COOpYKeHHH H BBLIAYA PEKOMEHIALHH
06 yeTpaHeHHH BRIABICHHBIX HAPYIICHMH

0,00

15,18730

0,00

13

[ToaroToBKa MPOEKTOB IIAHAPOBKH TEPPHTOPHH,
NPOEKTOB MeKeBaHIA TEPPHTOPHH
caMocTodTelbHO  Aubo  HA OCHOBAHHH
MYHHIHTTAILHOTO KOHTPAKTA, 3aK/IOUCHHOTO 10
HTOTaM pasMellends MYHHIMIATHHOIO 3aKkasa B
COOTBETCTEBHH € 3aKoHOmarenheTroM PoccHiicKoi
dejepaltdl (33 HCKTIOYEHHEM  NPHHATHIX
HOPMATHBHBIX [PABOBLIX AKTOB N0 YKa3aHHBIM
BOMPOCAM); TPOBEPKA MNPOCKTOB IIAHHPOBKH
TEPPUTOPHH i NPOEKTOB
TEPPUTOPHH HA COOTBETCTBHH TPEOOBAHHAM
[ pajocTPOHTENLHOTO Poccuiickoii
denepaunn

MEHEBAHHA

KOOCKCa

23,81602

2531216

0,00

14

[TepBHYHBIH BOHHCKHH YueT

82,30000

84,84000

(L00

15

BieceHHe MW3MeHEHMil 8 TeHepabHbIi
NpasHiia 3eMIenoAb3I0BAHHA

nmaH ™

858.92666

1687,78452

0,00

16

[TpoBeneHHe BLIDOPOB

0,00

66,80000

0,00

17

Buecende HiMeHeHii B YCTaB noceleHus

26,75000

0,00

0,00

3a cueT CPEICTB MECTHOIO DIOAKeTA

2271,40885

294530979

1029,68632

3a cuer cpencts geepasbioro HLEeTa

§2,30000

84,84000

0,00




[0kl peanu3auuu

/ N |H L2 ~
s Sl s e 2019rs | 2020r.s | 2021rns

ThIC.py0O. ThiC.py0. THIC.pYO.

1008,20839 | 1265,83839 0,00

3a cuer cpeaers obaacTHoro GroKeTa

BCEI'O:

3361,91724 | 429598818 | 1029,68632

2.0ny6aukosars Hacrosuiee [Tocranosnenue B razere «CeprueBCKni BECTHHK.

3.Hacrosmee IlocTaHoBlenue BCTYMAeT B CHAY €O JIHA ero o(uuHaIbHOTO
Ony0IMKOBAHHA.




